
Historia educativa del estudiante
 Fecha  de inscripción en las escuelas de EE. UU.:  

_______________________________ _______________________________________________________

Identificación del Estudiante: ___________________________ Fecha en que el estudiante fue identificado como LEP __________________

Fecha de nacimiento: ___________________________

Año Escolar Grado
Nombre de 
Escuela

País o estado
Fecha de inscripción y 
Fecha de salida

Trajeron Papeleo de la 
escuela anterior       (Si 
or No) 

Nombre de Escuela fuera de 
los EE. UU. O del estado de 
Tejas

Fecha de inscripción 
y Fecha de salida

Programa: (Bilingüe, ESL, 
SPED,504 / Dys) PD - 
negación de los padres

Año de inscripción en los 
EE. UU.

Calificación de lectura de la 
prueba TELPAS

Decisión de la 
prueba STAAR

Administrador 
designado de 
LPAC para 
fecha y firma 
cada año

PK
K
1ro

2do

3ro

4to

5to

6to

7mo

8vo

9mo

10mo

11vo

12vo

Escuelas fuera de los EE. UU. O del estado La escolarización en el estado deTejas

Nombre de Estudiante:   


